UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                     /SGDĐT-GDTrH

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

thi thử tốt nghiệp THPT lần 2

năm học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2022

             Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Ngày 13/4/2022, Sở GD&ĐT ban hành Công văn số 886/SGDĐT-GDTrH về việc

tổ chức thi thử tốt nghiệp THPT năm học 2021-2022, theo đó thời gian tổ chức thi thử lần

2 ngày 07-08/6/2022.

Do thời gian tổ chức thi thử lần 2 trùng với thời gian thi tuyển sinh vào lớp 10 năm

học 2022-2023, vì vậy, Sở GD&ĐT điều chỉnh thời gian tổ chức thi thử tốt nghiệp THPT

lần 2 năm học 2021-2022 như sau:

 (Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 886/SGDĐT-GDTrH ngày

13/4/2022 của Sở GD&ĐT).

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

 - Lưu: VT,  GDTrH.

Ngày Buổi
Bài thi/môn thi

thành phần

Thời gian

làm bài

Giờ phát

đề thi

Thời gian

bắt đầu tính

giờ làm bài

13/6/2022

(Thứ 2)
SÁNG Ngữ văn 120 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

CHIỀU Toán 90 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

14/6/2022

(Thứ 3)

SÁNG

KHTN

Vật lý 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Hóa học 50 phút 8 giờ 30 8 giờ 35

Sinh học 50 phút 9 giờ 30 9 giờ 35

KHXH

Lịch sử 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Địa lý 50 phút 8 giờ 30 8 giờ 35

GDCD 50 phút 9 giờ 30 9 giờ 35

CHIỀU Tiếng anh 60 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T10:58:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T12:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:38:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:38:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!